

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 10 15 76 25**

**VejenEngsø Holding ApS**

**Ahlmanns Alle 2, 2. th.**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

---

Marianne Vejen Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VejenEngsø Holding ApS  
Ahlmanns Alle 2, 2. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 15 76 25  
Stiftet: 15. december 2003  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Marianne Vejen Hansen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Strandvejen 112, 2900 Hellerup

**Dattervirksomhed**

VE Gruppen ApS, Gentofte

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	967	-6	-7	455	-16
Resultat af ordinær primær drift	967	-6	-7	455	-16
Finansielle poster, netto	968	37	-73	33	-65
Årets resultat	1.935	30	-80	488	42
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.513	897	809	873	341
Egenkapital	2.100	165	135	316	-172



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.935 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forforykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>967.143</b>	<b>-6.228</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	983.304	155.936
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.575</u>	<u>-119.365</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.934.872</b>	<b>30.343</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.934.872</b>	<b>30.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	983.304	155.936
Overføres til overført resultat	951.568	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-125.593</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.934.872</b>	<b>30.343</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.446.646	463.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.446.646	463.342
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.446.646</b>	<b>463.342</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.499	1.499
Tilgodehavender i alt	1.499	1.499
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.245	21.523
Værdipapirer i alt	13.245	21.523
Likvide beholdninger	1.051.554	411.132
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.066.298</b>	<b>434.154</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.512.944</b>	<b>897.496</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.196.646	213.342
4	Overført resultat	778.331	-173.238
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.099.977</b>	<b>165.104</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	188.433	1.987
5	Selskabsskat	219.534	0
	Anden gæld	5.000	730.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.967	732.392
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>412.967</b>	<b>732.392</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.512.944</b>	<b>897.496</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	213.342	57.406		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	756.697	226.607		
Regulering i forbindelse med omstrukturering	226.607	-70.671		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>1.196.646</b>	<b>213.342</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.446.646</b>	<b>463.342</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos VejenEngsø Holding ApS</b>
VE Gruppen ApS, Gentofte	100 %	1.446.646	756.697	1.446.646
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			213.342	57.406
Resultatandel			983.304	155.936
			<b>1.196.646</b>	<b>213.342</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018			-173.237	-47.645
Årets overførte overskud eller underskud			951.568	-125.593
			<b>778.331</b>	<b>-173.238</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	213.554	0
Rentetillæg	5.980	0
	<u>219.534</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 70 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tisperiode på 3-5 år.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 220 t.kr.